សវនាការ និង សង្ខេបនីតិវិធី

ទីកន្លែងសវនាការ : ក្រុមប្រឹក្សាអាជ្ញាកណ្តាល ភូមិត្រីៈលេខ ៧២ ផ្លូវលេខ ៥៩២ កាច់ជ្រុងផ្លូវលេខ ៣២៧ (ទល់មុខវិទ្យាល័យឥន្ទ្រទេវី), សង្កាត់បឹងកក់ ២, ខណ្ឌទួលគោក, រាជធានីភ្នំពេញ ។

កាលបរិច្ឆេទសវនាការ : ថ្ងៃអង្គារ ៩រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១ វេលាម៉ោង ១៤ និង ០០ នាទី រសៀល។

បញ្ជាក់នីតិវិធី :

នៅថ្ងៃទី១៣ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១ មន្ទីរការងារ និងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ ខេត្តកណ្តាល បានទទួលការផ្តល់ ដំណឹងពីនិយោជកនៃក្រុមហ៊ុន ជារៀងរៀង & អ៊ីមប្រយោជីវី ស្តីពីការធ្វើកូដិកម្មរបស់កម្មករនិយោជិតទាមទារ ឱ្យ

២- លិខិតផ្ទេរសិទ្ធិ ចុះថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១ របស់លោក YANG CHIN YANG ជានាយកក្រុមហ៊ុន ដារ៉ុងព្រីនធីង & អ៊ីមប្រយឌើរី ខូអិលធីឌី ស្តីពីការប្រគល់សិទ្ធិជូនលោក គឹម ពេជ្រដា និង លោក តោ ដារ៉ាវិទូ ជាប្រធានផ្នែកច្បាប់ GMAC, មន្ត្រីផ្នែកច្បាប់ GMAC ដើម្បីចូលរួមដោះស្រាយវិវាទ ការងាររួមនៅក្រុមប្រឹក្សាអាជ្ញាកណ្តាលនៅថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១។

ខ- ឯកសារបានទទួលពីភាគីកម្មករនិយោជិត ៖

១- លិខិតលេខ ចុះថ្ងៃអង្គារ ៩រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស. ២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១ របស់ថ្នាក់ដឹកនាំសហជីពប្រជាធិបតេយ្យកម្មករនៃក្រុមហ៊ុន ដារ៉ុងព្រីនធីង & អ៊ីមប្រយឌើរី ខូអិលធីឌី គោរពជូន ក្រុមប្រឹក្សាអាជ្ញាកណ្តាល ស្តីពីការជូនព័ត៌មានអំពីវិវាទនៃក្រុមហ៊ុន ដារ៉ុង ព្រីនធីង & អ៊ីមប្រយឌើរី ខូអិលធីឌី និង ស្នើបញ្ចប់វិវាទ។

គ- ឯកសារបានទទួលពីក្រសួងការងារ និងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ ៖

ឃ- ឯកសារបានទទួលពីលេខាធិការដ្ឋានក្រុមប្រឹក្សាអាជ្ញាកណ្តាល ៖

- ១- លិខិតអញ្ជើញភាគីនិយោជកចូលរួមសវនាការលេខ ២៥៣ កប/អក/វក/លកអ. ចុះថ្ងៃអង្គារ ២រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២១ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១។
- ២- លិខិតអញ្ជើញភាគីកម្មករនិយោជិតចូលរួមសវនាការលេខ ២៥៤ កប/អក/វក/លកអ. ចុះថ្ងៃអង្គារ ២រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំឆ្លូវ ត្រីស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២១ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២១។

អង្គហេតុ

ក្រុមប្រឹក្សាអាជ្ញាកណ្តាលមិនអាចរកឃើញអង្គហេតុ ទាក់ទងទៅនឹងចំណុចបញ្ហាវិវាទដែលចែងនៅក្នុង របាយការណ៍មិនសះជាប់សម្លឹងការងារ និងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ ខេត្តកណ្តាលទេ ដោយសារភាគីកម្មករ និយោជិតដែលជាដើមបណ្តឹងមិនបានចូលរួមសវនាការរបស់ក្រុមប្រឹក្សាអាជ្ញាកណ្តាលតាមការអញ្ជើញ។